
POSTANOWIENIE NR 554/2020 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI II 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

w sprawie ustalenia liczby członków wchodzących w skład Miejskiej Komisji do spraw 

Referendum w Krośniewicach i obwodowych komisji do spraw referendum  

w Krośniewicach oraz terminu składania zgłoszeń w referendum gminnym w sprawie 

odwołania Burmistrza Krośniewic przed upływem kadencji 

 

Na podstawie art. 50 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 741) w związku z art. 167 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319), Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia: 

§ 1. Ustalić liczebność Miejskiej Komisji do spraw Referendum w Krośniewicach w liczbie 6 

osób, w następujących proporcjach: 

 3 członków wskazanych przez Burmistrza Krośniewic, 

 3 członków wskazanych przez Radę Miejską w Krośniewicach. 

§ 2. Ustalić liczebność każdej z 9 obwodowych komisji do spraw referendum w liczbie 6 osób,  

w następujących proporcjach: 

 3 członków wskazanych przez Burmistrza Krośniewic, 

 3 członków wskazanych przez Radę Miejską w Krośniewicach. 

§ 3. Dla wskazywania kandydatów na członków komisji referendalnych mają zastosowanie 

wzory druków zgłoszenia stanowiące załączniki nr 1, 2, 3 i 4 do niniejszego postanowienia. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 


